
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 1 

                     П РИКА З 

О 1.09.2023 г. № 238 

О назначении ответственного лица 

за проведение вводного инструктажа 

В соответствии с п. 2.1.2. Порядка обучения по охране труда и 
проверки знаний требований охраны труда работников организаций, 
утвержденного Постановлением Министерства труда и Министерства 
образования Российской Федерации от 13.01.2003 года № 1/29,

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 . Назначить ответственного за проведение вводного инструктажа
ответственного за выполнение мероприятий по охране труда в 
детском саду Саватееву С.П. 

2. Проводить вводный инструктаж со всеми принимаемыми на работу,
командированными работникам и работниками сторонних
организаций, выполняющими работы на выделенном участке, со
студентами и учашимися образовательных учреждений
соответствующих уровней, проходящими производственную
практику (практические занятия) и другими работникам учреждения.

3. Вводный инструктаж проводить по утвержденной программе с
соответствующей
записью в журнале регистрации.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д;с 
комбинированного вида № 1 О?.-с/с-v&✓�L1J.И.Шостак 

? 

С приказом ознакомлена: 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1
	Я утвердил этот документ




